
Urząd Miasta i Gminy Pilica 05.05.2024 05:05:37

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2232

Uchwała Nr XV/ 103/2004 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 14 kwietnia
2004r. w sprawie: wyboru banku do obsługi budżetu gminy.

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

Uchwała Nr XV/ 103/2004
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 14 kwietnia 2004r.

w sprawie: wyboru banku do obsługi budżetu gminy.

Na podstawie art.134 ustawy o finansach publicznych z dnia 26.11.1998r
(Dz.U. nr15 poz.148 z 2003r.) oraz art.4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r (Dz.U. nr19 poz. 177
z 2004r.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ - 1

Wybrać jako bank obsługujący budżet gminy:
BANK SPÓŁDZIELCZY WOLBROM ODDZIAŁ PILICA

§ - 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ - 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2232

